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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.763 - 30/06/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 07/07/2016 28,18 532 109.281.470,31 109.872.091,85
11 11/07/2016 30,32 45 12.322.780,99 12.435.370,15
12 12/07/2016 31,00 10 885.645,95 894.672,25
14 14/07/2016 25,00 3 183.397,00 185.155,60

Totales: 590 122.673.294,25 123.387.289,85

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 30/06/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
08/07/2016 8 18,00 18,00 18,00 239.623,34 238.213,64 1
13/07/2016 13 38,00 38,00 38,00 97.000,00 95.606,50 1
19/07/2016 19 18,00 18,00 18,00 80.000,00 79.218,67 1
22/07/2016 22 18,00 18,00 18,00 80.000,00 79.025,71 1
23/07/2016 23 18,00 18,00 18,00 245.989,14 242.875,02 1
28/07/2016 28 17,50 30,00 25,17 225.000,00 221.168,00 3
03/08/2016 34 36,00 36,00 36,00 30.000,00 28.998,94 1
05/08/2016 36 18,00 18,00 18,00 25.000,00 24.528,25 1
08/08/2016 39 18,00 18,00 18,00 25.000,00 24.516,39 1
10/08/2016 41 18,00 28,00 23,00 45.000,00 43.923,04 2
15/08/2016 46 18,00 30,00 24,00 195.759,23 188.774,17 2
16/08/2016 47 18,00 18,00 18,00 55.000,00 53.728,19 1
19/08/2016 50 17,50 36,00 26,75 185.000,00 179.917,55 2
24/08/2016 55 18,50 18,50 18,50 31.083,10 30.225,20 1
25/08/2016 56 18,00 18,00 18,00 14.252,84 13.849,87 1
26/08/2016 57 17,50 18,50 18,00 2.258.705,12 2.195.480,40 2
27/08/2016 58 18,00 18,00 18,00 61.515,76 59.719,27 1
28/08/2016 59 17,50 18,00 17,75 185.000,00 179.731,30 2
29/08/2016 60 18,50 18,50 18,50 42.038,31 40.777,56 1
31/08/2016 62 28,00 28,00 28,00 15.000,00 14.308,49 1
15/09/2016 77 28,00 28,00 28,00 15.000,00 14.132,68 1
24/09/2016 86 18,00 18,00 18,00 25.000,00 23.948,87 1
26/09/2016 88 18,00 18,00 18,00 14.500,00 13.890,35 1
27/09/2016 89 18,00 18,00 18,00 400.000,00 383.001,05 1
28/09/2016 90 18,00 18,00 18,00 13.000,00 12.441,66 1
30/09/2016 92 17,75 17,75 17,75 180.000,00 172.051,46 2
04/10/2016 96 18,00 18,00 18,00 39.000,00 37.219,57 2
06/10/2016 98 18,00 18,00 18,00 15.500,00 14.757,67 1
13/10/2016 105 18,00 18,00 18,00 150.000,00 142.414,94 1
14/10/2016 106 18,00 18,00 18,00 25.000,00 23.724,72 1
16/10/2016 108 28,00 28,00 28,00 15.000,00 13.832,74 1
24/10/2016 116 18,00 18,00 18,00 25.000,00 23.636,22 1
28/10/2016 120 18,00 18,00 18,00 125.000,00 117.851,42 1
07/11/2016 130 18,00 18,00 18,00 40.000,00 37.572,70 1
08/11/2016 131 18,00 18,00 18,00 40.000,00 37.555,30 1
14/11/2016 137 18,00 18,00 18,00 70.000,00 65.539,71 2
16/11/2016 139 36,50 36,50 36,50 62.624,00 54.933,33 1
17/11/2016 140 18,00 18,00 18,00 30.000,00 28.023,75 1
18/11/2016 141 36,50 36,50 36,50 60.281,00 52.693,18 1
21/11/2016 144 18,00 36,50 27,25 103.549,00 92.831,92 2
28/11/2016 151 18,00 18,00 18,00 125.000,00 116.230,19 1
30/11/2016 153 18,00 19,00 18,50 115.000,00 106.792,01 2
30/12/2016 183 18,00 18,00 18,00 125.000,00 114.497,59 1
20/01/2017 204 18,50 18,50 18,50 112.500,00 101.817,53 1
12/02/2017 227 18,50 18,50 18,50 30.000,00 26.880,07 1
20/02/2017 235 18,75 18,75 18,75 112.500,00 100.335,98 1
12/03/2017 255 18,75 18,75 18,75 50.000,00 44.168,81 1
17/03/2017 260 16,00 16,00 16,00 625.000,00 560.393,53 1
18/03/2017 261 18,75 18,75 18,75 110.000,00 96.863,69 1
20/03/2017 263 18,75 18,75 18,75 112.500,00 99.065,14 1
24/03/2017 267 16,00 18,75 17,38 492.051,00 438.506,58 2
03/04/2017 277 21,00 21,00 21,00 59.147,49 50.991,62 1
20/04/2017 294 18,75 18,75 18,75 112.500,00 97.608,08 1
30/04/2017 304 21,00 21,00 21,00 319.473,99 271.648,90 5

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Títulos de Renta Fija Fuente: MAV
LTDS6 I03G6
24hs 15:14 119.000,000 1481,170% 1.762.592,310 24hs 15:44 43.000,000 972,150% 41.802,450
BD2C9 I13L6
CI 14:37 4.000,000 1360,000% 54.400,000 CI 12:17 30.425,000 989,428% 30.103,350
B.C.DEUD.BS.AS.2018 GL08B
72hs 14:43 1.954.401,000 93,500% 1.827.364,940 CI 13:00 700,000 88,080% 616,560
H13L6 GL08C
CI 12:19 30.425,000 989,428% 30.103,350 CI 12:59 700,000 88,080% 616,560
I20L6
CI 12:03 4.100,000 947,750% 4.037,480
I06L6
CI 16:40 11.000,000 995,300% 10.948,300 Resumen estadístico Fuente: MAV
I03G6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 12:16 69.000,000 972,154% 67.078,630 Títulos de renta fija - $ 3.867.577,98

16:10 39.000,000 972,155% 37.914,050 Cauciones 122.673.294,25
108.000,000 104.992,680 Totales $ 126.540.872,23



2 Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales

Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 30/06/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   131393 SOLI301100062 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 120.000,00
Avalado   131394 SOLI301100063 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 120.000,00
Avalado   131395 SOLI301100064 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 120.000,00
Avalado   131396 SOLI311200038 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 120.500,00
Avalado   131397 SOLI311200039 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 120.500,00
Avalado   131398 SOLI310100085 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 123.500,00
Avalado   131399 SOLI310100086 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 123.500,00
Avalado   131400 SOLI310100087 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 123.500,00
Avalado   131401 SOLI280200095 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 188.500,00
Avalado   131402 SOLI280200096 MACRO  285  761  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 188.500,00
Avalado   131403 ACPY260800299 SANTANDER  072  JESUS MARIA  Sin  Sin Inf. 26-08-16 48hs 2.216.666,82
Avalado   131404 ACPY260900307 SANTANDER  072  JESUS MARIA  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 2.216.666,82
Avalado   131405 ACPY261000276 SANTANDER  072  JESUS MARIA  Sin  Sin Inf. 26-10-16 48hs 2.216.666,82
Avalado   131406 ACPY261100292 SANTANDER  072  JESUS MARIA  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs 2.216.666,88
Avalado   131407 INPY290800004 IND.AZUL  322  CASA  Sin  Sin Inf. 29-08-16 48hs 250.000,00
Avalado   131408 INPY290800005 IND.AZUL  322  CASA  Sin  Sin Inf. 29-08-16 48hs 250.000,00
Avalado   131409 INPY290800006 IND.AZUL  322  CASA  Sin  Sin Inf. 29-08-16 48hs 250.000,00
Avalado   131410 ACPY281000293 BAPRO  014  SARANDI  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs 125.000,00
Avalado   131411 ACPY281100336 BAPRO  014  SARANDI  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 125.000,00
Avalado   131412 ACPY301200841 BAPRO  014  SARANDI  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 125.000,00
Avalado   131413 GAVA300900301 BAPRO  014  349  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 90.000,00
Avalado   131414 GAVA300900302 BAPRO  014  349  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 90.000,00
Avalado   131415 GAVA301100369 BAPRO  014  349  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 90.000,00
Avalado   131416 GAVA170300086 NACION  011  671  Sin  Sin Inf. 17-03-17 48hs 625.000,00
Avalado   131417 GAVA240300054 NACION  011  671  Sin  Sin Inf. 24-03-17 48hs 400.000,00
Avalado   131418 GAVA200100189 NACION  011  285  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 112.500,00
Avalado   131419 GAVA200200158 NACION  011  285  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs 112.500,00
Avalado   131420 GAVA200300155 NACION  011  285  Sin  Sin Inf. 20-03-17 48hs 112.500,00
Avalado   131421 GAVA200400194 NACION  011  285  Sin  Sin Inf. 20-04-17 48hs 112.500,00
Avalado   131422 FEDE131000035 NACION  011  MARCOS  Sin  Sin Inf. 13-10-16 48hs 150.000,00
Avalado   131423 ACPY310500925 SANTANDER  072  CONCEP DEL  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 308.000,00
Avalado   131424 FEDE270900035 CREDICOOP  191  PIAMONTE  Sin  Sin Inf. 27-09-16 48hs 400.000,00
Avalado   131425 GAVA090600055 CREDICOOP  191  250  Sin  Sin Inf. 09-06-17 48hs 523.608,63
Avalado   131427 GARA081100438 CREDICOOP  191  264  Sin  Sin Inf. 08-11-16 48hs 50.000,00
Avalado   131428 GARA151101190 CREDICOOP  191  264  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 50.000,00
Avalado   131429 GARA260800589 CREDICOOP  191  145  Sin  Sin Inf. 26-08-16 48hs 42.038,30
Avalado   131430 GARA290800584 CREDICOOP  191  145  Sin  Sin Inf. 29-08-16 48hs 42.038,31
Avalado   131431 GARA240800534 CREDICOOP  191  145  Sin  Sin Inf. 24-08-16 48hs 31.083,10
Avalado   131432 ACPY100600608 SANTANDER  072  LA CARLOTA  Sin  Sin Inf. 10-06-17 48hs 86.924,70
Avalado   131433 ACPY160600259 SANTANDER  072  ROJAS  Sin  Sin Inf. 16-06-17 48hs 151.000,05
Avalado   131434 ACPY310500926 FRANCES  017  VILLA LYNCH  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 163.180,00
Avalado   131435 ACPY200500814 NACION  011  LA CARLOTA  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 6.202,70
Avalado   131436 ACPY310500927 NACION  011  ORENSE  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 150.543,36
Avalado   131437 ACPY210500262 CORDOBA  020  ETRURIA  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 17.496,84
Avalado   131438 ACPY020600168 CORDOBA  020  CANALS  Sin  Sin Inf. 02-06-17 48hs 111.578,94
Avalado   131439 ACPY290500265 BAPRO  014  COLON  Sin  Sin Inf. 29-05-17 48hs 183.503,78
Avalado   131440 ACPY200500815 GALICIA  007  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 123.710,40
Avalado   131441 ACPY310500928 CREDICOOP  191  TRENQUE  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 200.000,00
Avalado   131442 ACPY310500929 MACRO  285  MONTES DE  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 118.472,31
Avalado   131443 ACPY220500298 NACION  011  CASILDA  Sin  Sin Inf. 22-05-17 48hs 188.261,70
Avalado   131444 ACPY310500930 BAPRO  014  DEL EST  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 9.792,58
Avalado   131445 ACPY300401347 BAPRO  014  VEDIA  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 55.766,55
Avalado   131446 ACPY010600201 GALICIA  007  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 80.382,72
Avalado   131447 ACPY010600202 GALICIA  007  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 94.509,30
Avalado   131448 ACPY070600222 GALICIA  007  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 07-06-17 48hs 58.396,66
Avalado   131449 ACPY040600212 MACRO  285  COLON  Sin  Sin Inf. 04-06-17 48hs 181.631,87
Avalado   131450 ACPY150500838 SANTA FE  330  CHABAS  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs 190.000,00
Avalado   131451 ACPY300501235 CREDICOOP  191  MARGARITA  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 78.761,70
Avalado   131452 SOLI171200004 NACION  011  423  Sin  Sin Inf. 17-12-16 48hs 215.000,00
Avalado   131453 SOLI201200024 MACRO  285  891  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs 70.000,00
Avalado   131454 SOLI271200008 MACRO  285  891  Sin  Sin Inf. 27-12-16 48hs 70.000,00
Avalado   131455 SOLI070100008 MACRO  285  891  Sin  Sin Inf. 07-01-17 48hs 70.845,64
Avalado   131456 FEDE180300075 PATAGONIA  034  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs 110.000,00
Avalado   131457 ACPY010600203 SANTANDER  072  ARRECIFES  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 150.282,00
Avalado   131458 ACPY010600204 SANTANDER  072  ARRECIFES  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 63.568,18
Avalado   131459 ACPY210500263 FRANCES  017  EMP MATRIZ  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 167.412,81
Avalado   131460 ACPY030400130 NACION  011  CERES  Sin  Sin Inf. 03-04-17 48hs 59.147,49
Avalado   131461 ACPY020500208 NACION  011  CERES  Sin  Sin Inf. 02-05-17 48hs 59.147,49
Avalado   131462 ACPY010600205 NACION  011  CERES  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 59.147,49
Avalado   131463 ACPY230500263 NACION  011  SAN  Sin  Sin Inf. 23-05-17 48hs 200.000,00
Avalado   131464 ACPY300401348 CREDICOOP  191  VILLA CANAS  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 64.003,00
Avalado   131465 ACPY050500320 MACRO  285  CANADA DE  Sin  Sin Inf. 05-05-17 48hs 158.642,12
Avalado   131466 ACPY310500931 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 198.643,48
Avalado   131467 ACPY300401349 NACION  011  UCACHA  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 50.204,44
Avalado   131468 ACPY300401350 NACION  011  CHANAR  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 55.000,00
Avalado   131469 ACPY310500932 NACION  011  ESPERANZA  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 103.635,61
Avalado   131470 ACPY100600609 NACION  011  PILAR  Sin  Sin Inf. 10-06-17 48hs 91.853,73
Avalado   131471 ACPY310500933 GALICIA  007  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 72.473,68
Avalado   131472 ACPY250500309 SANTA FE  330  C DE GOMEZ  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 131.825,86
Avalado   131473 ACPY200500816 SANTA FE  330  GDOR  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 50.000,00
Avalado   131474 ACPY250500310 ICBC  015  LABOULAYE  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 70.385,00
Avalado   131475 ACPY250500311 ICBC  015  LABOULAYE  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 70.386,00
Avalado   131476 ACPY310500934 NACION  011  ESPERANZA  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 104.654,64
Avalado   131477 ACPY310500935 NACION  011  ESPERANZA  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 104.654,65
Avalado   131478 ACPY030500168 NACION  011  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 03-05-17 48hs 53.000,00
Avalado   131479 ACPY200500817 NACION  011  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 55.032,74
Avalado   131480 ACPY300401351 MACRO  285  DALMACIO  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 94.500,00
Avalado   131481 ACPY210500264 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 73.295,33
Avalado   131482 ACPY210500265 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 18.367,62
Avalado   131483 ACPY220500299 SANTA FE  330  ARRUFO  Sin  Sin Inf. 22-05-17 48hs 118.813,53
Avalado   131484 ACPY260900308 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 14.500,00
Avalado   131485 ACPY280900280 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 28-09-16 48hs 13.000,00
Avalado   131486 ACPY041000170 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 04-10-16 48hs 14.000,00
Avalado   131487 ACPY061000223 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 06-10-16 48hs 15.500,00
Avalado   131488 FEDE070600034 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 07-06-17 48hs 40.000,00
Avalado   131489 FEDE120600045 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 12-06-17 48hs 40.000,00
Avalado   131490 FEDE240600071 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 24-06-17 48hs 23.000,00
Avalado   131491 FEDE050600038 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 05-06-17 48hs 45.000,00
Avalado   131492 FEDE110600033 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 11-06-17 48hs 45.000,00
Avalado   131493 FEDE150600115 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 45.000,00
Avalado   131494 FEDE210600029 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 21-06-17 48hs 55.000,00
Avalado   131495 FEDE230600050 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 23-06-17 48hs 55.000,00
Avalado   131496 ACPY240300196 GALICIA  007  MARCOS  Sin  Sin Inf. 24-03-17 48hs 92.051,00
Avalado   131497 ACPY120500282 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 12-05-17 48hs 100.000,00
Avalado   131498 ACPY120600278 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 12-06-17 48hs 100.000,00
Avalado   131499 ACPY120200256 MACRO  285  VENADO  Sin  Sin Inf. 12-02-17 48hs 30.000,00
Avalado   131500 ACPY120300281 ICBC  015  VENADO  Sin  Sin Inf. 12-03-17 48hs 50.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
No Garantizado   131335   2677 SANTANDER  072  408  2000 30/06/2016 13-07-16 48hs 97.000,00
No Garantizado   131339   57990490 MACRO  285  760  2208 15/06/2016 15-08-16 48hs 165.759,23
No Garantizado   131340   55692784 MACRO  285  321  2580 12/06/2016 28-07-16 48hs 40.000,00
No Garantizado   131386   11077063 GALICIA  007  046  1872 03/02/2016 03-08-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   131387   12489344 IND.AZUL  322  036  7600 15/06/2016 19-08-16 48hs 20.000,00
No Garantizado   131389   4695547 FRANCES  017  478  2000 16/06/2016 16-10-16 48hs 15.000,00
No Garantizado   131390   70342704 SANTA FE  330  000  2000 28/06/2016 15-09-16 48hs 15.000,00
No Garantizado   131391   70342703 SANTA FE  330  000  2000 28/06/2016 31-08-16 48hs 15.000,00
No Garantizado   131392   70342702 SANTA FE  330  000  2000 28/06/2016 10-08-16 48hs 15.000,00
No Garantizado   131426   70342701 SANTA FE  330  000  2000 28/06/2016 28-07-16 48hs 15.000,00

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 30/06/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
20/03/2017 263 18,75 18,75 18,75 112.500,00 99.065,14 1
24/03/2017 267 16,00 18,75 17,38 492.051,00 438.506,58 2
03/04/2017 277 21,00 21,00 21,00 59.147,49 50.991,62 1
20/04/2017 294 18,75 18,75 18,75 112.500,00 97.608,08 1
30/04/2017 304 21,00 21,00 21,00 319.473,99 271.648,90 5
02/05/2017 306 21,00 21,00 21,00 59.147,49 50.268,55 1
03/05/2017 307 21,00 21,00 21,00 53.000,00 45.021,88 1
05/05/2017 309 21,00 21,00 21,00 158.642,12 134.498,68 1
12/05/2017 316 19,00 19,00 19,00 100.000,00 85.759,26 1
15/05/2017 319 21,00 21,00 21,00 190.000,00 160.458,12 1
20/05/2017 324 21,00 21,00 21,00 234.945,84 197.743,06 4
21/05/2017 325 21,00 21,00 21,00 276.572,60 232.778,38 4
22/05/2017 326 21,00 21,00 21,00 307.075,23 258.451,03 2
23/05/2017 327 21,00 21,00 21,00 200.000,00 168.249,29 1
25/05/2017 329 21,00 21,00 21,00 272.596,86 228.878,03 3
29/05/2017 333 21,00 21,00 21,00 183.503,78 153.924,90 1
30/05/2017 334 21,00 21,00 21,00 78.761,70 66.034,27 1
31/05/2017 335 19,00 21,00 20,82 1.534.050,31 1.289.581,22 11
01/06/2017 336 21,00 21,00 21,00 447.889,69 374.790,20 5
02/06/2017 337 21,00 21,00 21,00 111.578,94 93.323,36 1
04/06/2017 339 21,00 21,00 21,00 181.631,87 151.841,76 1
05/06/2017 340 19,00 19,00 19,00 45.000,00 38.216,34 1
07/06/2017 342 19,00 21,00 20,00 98.396,66 82.711,96 2
09/06/2017 344 19,00 19,00 19,00 523.608,63 443.499,29 1
10/06/2017 345 21,00 21,00 21,00 178.778,43 148.954,82 2
11/06/2017 346 19,00 19,00 19,00 45.000,00 38.098,44 1
12/06/2017 347 19,00 19,00 19,00 140.000,00 118.528,48 2
15/06/2017 350 19,00 19,00 19,00 45.000,00 38.014,67 1
16/06/2017 351 21,00 21,00 21,00 151.000,05 125.449,58 1
21/06/2017 356 19,00 19,00 19,00 55.000,00 46.380,80 1
23/06/2017 358 19,00 19,00 19,00 55.000,00 46.299,50 1
24/06/2017 359 19,00 19,00 19,00 23.000,00 19.353,13 1

13.834.274 12.459.548 124
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 30/06/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   131460 ACPY030400130 NACION  011  CERES  Sin  Sin Inf. 03-04-17 48hs 59.147,49
Avalado   131461 ACPY020500208 NACION  011  CERES  Sin  Sin Inf. 02-05-17 48hs 59.147,49
Avalado   131462 ACPY010600205 NACION  011  CERES  Sin  Sin Inf. 01-06-17 48hs 59.147,49
Avalado   131463 ACPY230500263 NACION  011  SAN  Sin  Sin Inf. 23-05-17 48hs 200.000,00
Avalado   131464 ACPY300401348 CREDICOOP  191  VILLA CANAS  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 64.003,00
Avalado   131465 ACPY050500320 MACRO  285  CANADA DE  Sin  Sin Inf. 05-05-17 48hs 158.642,12
Avalado   131466 ACPY310500931 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 198.643,48
Avalado   131467 ACPY300401349 NACION  011  UCACHA  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 50.204,44
Avalado   131468 ACPY300401350 NACION  011  CHANAR  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 55.000,00
Avalado   131469 ACPY310500932 NACION  011  ESPERANZA  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 103.635,61
Avalado   131470 ACPY100600609 NACION  011  PILAR  Sin  Sin Inf. 10-06-17 48hs 91.853,73
Avalado   131471 ACPY310500933 GALICIA  007  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 72.473,68
Avalado   131472 ACPY250500309 SANTA FE  330  C DE GOMEZ  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 131.825,86
Avalado   131473 ACPY200500816 SANTA FE  330  GDOR  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 50.000,00
Avalado   131474 ACPY250500310 ICBC  015  LABOULAYE  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 70.385,00
Avalado   131475 ACPY250500311 ICBC  015  LABOULAYE  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 70.386,00
Avalado   131476 ACPY310500934 NACION  011  ESPERANZA  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 104.654,64
Avalado   131477 ACPY310500935 NACION  011  ESPERANZA  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 104.654,65
Avalado   131478 ACPY030500168 NACION  011  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 03-05-17 48hs 53.000,00
Avalado   131479 ACPY200500817 NACION  011  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs 55.032,74
Avalado   131480 ACPY300401351 MACRO  285  DALMACIO  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs 94.500,00
Avalado   131481 ACPY210500264 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 73.295,33
Avalado   131482 ACPY210500265 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 18.367,62
Avalado   131483 ACPY220500299 SANTA FE  330  ARRUFO  Sin  Sin Inf. 22-05-17 48hs 118.813,53
Avalado   131484 ACPY260900308 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 14.500,00
Avalado   131485 ACPY280900280 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 28-09-16 48hs 13.000,00
Avalado   131486 ACPY041000170 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 04-10-16 48hs 14.000,00
Avalado   131487 ACPY061000223 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 06-10-16 48hs 15.500,00
Avalado   131488 FEDE070600034 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 07-06-17 48hs 40.000,00
Avalado   131489 FEDE120600045 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 12-06-17 48hs 40.000,00
Avalado   131490 FEDE240600071 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 24-06-17 48hs 23.000,00
Avalado   131491 FEDE050600038 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 05-06-17 48hs 45.000,00
Avalado   131492 FEDE110600033 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 11-06-17 48hs 45.000,00
Avalado   131493 FEDE150600115 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 45.000,00
Avalado   131494 FEDE210600029 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 21-06-17 48hs 55.000,00
Avalado   131495 FEDE230600050 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 23-06-17 48hs 55.000,00
Avalado   131496 ACPY240300196 GALICIA  007  MARCOS  Sin  Sin Inf. 24-03-17 48hs 92.051,00
Avalado   131497 ACPY120500282 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 12-05-17 48hs 100.000,00
Avalado   131498 ACPY120600278 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 12-06-17 48hs 100.000,00
Avalado   131499 ACPY120200256 MACRO  285  VENADO  Sin  Sin Inf. 12-02-17 48hs 30.000,00
Avalado   131500 ACPY120300281 ICBC  015  VENADO  Sin  Sin Inf. 12-03-17 48hs 50.000,00

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 30/06/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
No Garantizado   131335   2677 SANTANDER  072  408  2000 30/06/2016 13-07-16 48hs 97.000,00
No Garantizado   131339   57990490 MACRO  285  760  2208 15/06/2016 15-08-16 48hs 165.759,23
No Garantizado   131340   55692784 MACRO  285  321  2580 12/06/2016 28-07-16 48hs 40.000,00
No Garantizado   131386   11077063 GALICIA  007  046  1872 03/02/2016 03-08-16 48hs 30.000,00
No Garantizado   131387   12489344 IND.AZUL  322  036  7600 15/06/2016 19-08-16 48hs 20.000,00
No Garantizado   131389   4695547 FRANCES  017  478  2000 16/06/2016 16-10-16 48hs 15.000,00
No Garantizado   131390   70342704 SANTA FE  330  000  2000 28/06/2016 15-09-16 48hs 15.000,00
No Garantizado   131391   70342703 SANTA FE  330  000  2000 28/06/2016 31-08-16 48hs 15.000,00
No Garantizado   131392   70342702 SANTA FE  330  000  2000 28/06/2016 10-08-16 48hs 15.000,00
No Garantizado   131426   70342701 SANTA FE  330  000  2000 28/06/2016 28-07-16 48hs 15.000,00  

 
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS  
CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

 
AVISO DE LIQUIDACIÓN 

Rosario, 30 de Junio de 2016. 
Sr. Presidente de la 
Bolsa de Comercio de Rosario 
Entidad Calificada según Resolución N° 17.500 de CNV 
Dirección de Títulos 
PRESENTE 

Ref.: Liquidación del Fideicomiso Financiero “Fidebica XXXIV” 
De nuestra mayor consideración: 
 
                                                  Tenemos el agrado de dirigirnos a Ustedes para informales que a solicitud del único 
titular de la totalidad de los Certificados de Participación se procederá a la liquidación del Fideicomiso Financiero de 
referencia, con fecha 30 de junio de 2016, en virtud de haberse cancelado los Valores de Deuda Fiduciaria Clases A, B y 
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Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

C. Asimismo, nos comprometemos a remitir el Estado Contable de Liquidación en los plazos que establece la 
normativa. 
Sin más, saludamos a Uds. muy atentamente. 
 

CP Bárbara Puzzolo 
Apoderado 

Rosario Administradora Sociedad Fiduciaria SA 
 

 
 

RESULTADO DE COLOCACIÓN 
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HECHO RELEVANTE 
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Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales 7 

 
 

Bolsa de Comercio de Rosario  
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AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 

 
 
 

 


